
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-01061194- -UNC-DGME#SG

 
VISTO: Lo solicitado por el Sr. Secretario General en el Orden #2;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se torna necesario actualizar la retribución del Sr. Prosecretario de Informática, Ing,
Alfredo Miguel Montes (Leg. 37252), en virtud del incremento de funciones y
responsabilidades del área a su cargo;

Por ello;

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1.- Retribuir las funciones del Sr. Prosecretario de Informática de la
Universidad Nacional de Córdoba, Ing. Alfredo Miguel Montes (Leg.37252) con un cargo
código 405, a partir del 1 de octubre del presente año.

ARTICULO 2.- Comuníquese y pase a sus efectos a la Prosecretaría de Informática y
a la Secretaría de Gestión Institucional.-




	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-2062-E-UNC-REC
		2022-12-16T09:33:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T13:01:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T13:01:34-0300
	GDE UNC




